



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2023  
SESSÃO PÚBLICA 19/06/2023 AS 14H30MIN  
LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

NOME FANTASIA: NOSSA GRAFICA	
RAZÃO SOCIAL: M V R TEIXEIRA OLIVEIRA	
CNPJ: 19.403.487/0001-81	
INSC. EST: 124265570	
OPTANTE PELO SIMPLES ? SIM ( X ) NÃO ( )	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: BURITICUPU/MA
CEP: 65393-000	EMAIL: <a href="mailto:nossa_grafica@hotmail.com">nossa_grafica@hotmail.com</a>
TELEFONE: (98)3664-7697/ (98) 98284-8634	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: MARCOS VINICIUS ROCHA TEIXEIRA OLIVEIRA	TELEFONE: (98) 98284-8634
BANCO DA LICITANTE: BANCO BRASIL	CONTA BANCARIA DA LICITANTE: C/C: 37.084-5
Nº DA AGENCIA: 3642-0	



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/FAB:	UNIDADE	QTD	V. Unitário Médio	Valor Total Médio
1	Autorização de combustível f16 100 folhas.	NOSSA GRAFICA	UNID.	200	R\$ -	R\$ 0,00
2	Banner diversos	NOSSA GRAFICA	UND	30	R\$ 63,33	R\$ 1.899,90
3	Bloco folha de despacho, formato 22x32, papel offset 70g. ( 50 x 1 )	NOSSA GRAFICA	BLC	100	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
4	Bloco requisição de material, formato 15x21, impressão em 1 cor, ( 50 x 1 ) em papel offset 75g.	NOSSA GRAFICA	BLC	50	R\$ 16,60	R\$ 830,00
5	Bloco de comunicação interna, formato 22x32, 100x 1 vias, papel offset 90g.	NOSSA GRAFICA	BLC	50	R\$ 28,17	R\$ 1.408,50
6	Bloco de anotações com papel timbrado de tamanhos pequeno e tamanho a4 com logomarca da câmara municipal.	NOSSA GRAFICA	UNID	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
7	Capa de processo, formato 31x45 cm, 4x0 cores, papel ap/180g.	NOSSA GRAFICA	UNID.	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
8	Cartaz para evento diverso, em papel couchê 150g, formato 2, impressão 4 x 0 cores	NOSSA GRAFICA	UNID.	500	R\$ 7,67	R\$ 3.835,00
9	Cartão de protocolo formato 100 x 120 mm papel ap/180g	NOSSA GRAFICA	UND.	500	R\$ 2,33	R\$ 1.165,00
10	Cartão de visita, formato 5x9cm, impressão 4x0 cores em papel supremo 250g.	NOSSA GRAFICA	UNID.	500	R\$ 0,24	R\$ 120,00

<b>11</b>	Convites diversos para eventos formato 16, impressão 4x4 cores papel couchê brilho 240g com envelopes adequado para o tamanho do convite.	NOSSA GRAFICA	UND	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
<b>12</b>	Dossiê do funcionário, formato 31x45 cm, 4x0 cores, papel ap/180g.	NOSSA GRAFICA	UND	300	R\$ 1,88	R\$ 564,00
<b>13</b>	Envelope timbrado tam. g impresso em 4 x 0 cores, papel offset	NOSSA GRAFICA	UNID.	3000	R\$ 3,13	R\$ 9.390,00
<b>14</b>	Envelope timbrado tam. m impresso em 4 x 0 cores, papel offset	NOSSA GRAFICA	UND	2000	R\$ 2,93	R\$ 5.860,00
<b>15</b>	Envelope timbrado tam. p impresso em 4 x 0 cores, papel offset	NOSSA GRAFICA	UND	1500	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
<b>16</b>	Folder para evento diversos (5 eventos), formato 8, impressão 4x4 cores, papel couchê 115g.	NOSSA GRAFICA	UND	2000	R\$ 3,33	R\$ 6.660,00
<b>17</b>	Pasta personalizada para eventos, tamanho 22x32 (fechado), papel supremo 250g, impressão 4x0 cor, acabamento com bolso e laminada.	NOSSA GRAFICA	UND	1000	R\$ 3,83	R\$ 3.830,00
<b>TOTAL GERAL (Cinquenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos)</b>						<b>R\$ 54.652,40</b>

A EMPRESA: M V R TEIXEIRA OLIVEIRA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA PRESENTAÇÃO..

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE



REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS PRODUTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, TODOS OS MATERIAIS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

MARCOS VINICIUS  
ROCHA TEIXEIRA  
OLIVEIRA:035465  
59304

Assinado de forma digital  
por MARCOS VINICIUS  
ROCHA TEIXEIRA  
OLIVEIRA:03546559304  
Dados: 2023.06.19  
15:57:17 -03'00'

Buriticupu/Ma, 19 de junho de 2023.

M V R TEIXEIRA OLIVEIRA

MARCOS VINICIUS ROCHA TEIXEIRA OLIVEIRA

TITULAR/ ADMINISTRADOR

RG: 0263755920030

CPF: 035.465.593-04